1, 2 i 5 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oraz  

§ 2 ust. 1 Załącznika Nr 2 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Zarząd 

Giełdy postanawia:  

1) określić dzień 22 stycznia 2026 r. jako dzień pierwszego notowania  

w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect 580.000 (pięćset 

osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii N spółki MAXIPIZZA S.A., 

o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda, oznaczonych kodem 

„PLMXPZZ00064”, pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów 

Wartościowych S.A w dniu 22 stycznia 2026 r.